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KaneHgapHblil niaH cnopTUBHO-MACcCOBbLIX MeponpuaTuii Ha 2017-2018 yu. rog
MBY OO AHKOCLU «ApKTuka»

HavmeHoBaHVe MeponpusaTuriA Cpoku MecTo Kon-Bo OpraHusaTop
nposeseHus nposefeHuns yyactum
KOB
CeHTAGpPDL

ToBapuLLecKne Urpbl No XOKKel eXeHegenbHo  r.BymHck 52 AHOCLU
cpeam toHowen 2005 r.p., 2006 r.p., «ApPKTMKa»
2007 r.p.
«Becesble CcTapTbl» Cpean KoOMaHg 06.09. r.BynHck 24 OHOCLU
mManbymkos 2008 n 2009 r.p., B «APKTUKa»
paMKax Mecf4yHuKa npoTuB
3KCTpemunsmMa
TypHMP N0 XOKKeK Cpesn MY>XCKUX 10.09 r.ByvHck 60 OHOCLU
KOMaH[, NOCBALLEHHbIA namaTn XK <APKTUKa»
«J1oKOMaTUB»
KOHKypC p1CYHKOB 11.09.-18.09. r.bynHck 20 OHOCLU
«DKCTPEMU3MY-HET!» «ApKTVKa»
MaccoBoe kataHue ang eXeflHeBHO  r.ByuHcK 300 JHOCL
LLKO/IbHNKOB <APKTUKa»
MaccoBoe KaTaHue AN HaceneHns  exxeHefdeNnbHO T.BynHCK AHOCLU

cy660Ta, «APKTUKa»

BOCKpeCeHbe
OKTA6pb

ToBapuLLieCKne Urpbl No XOKKel eXeHefeNlbHO  T.ByMHCK 75 OHOCLU
cpeay oHowwen 2005 r.p,- 2007 r.p.; «APKTUKa»
2008 r.p.-2010 r.p.
KaneHpapHaa urpa NepeeHcTsa PT 07.10. n.r.1. Anactoso 23 OX PT
Mo XOKKer cpeau toHowwer 2006 r.p.
AnacToBo-bynHCK
KaneHpapHaa urpa NepeeHcTsa PT 14.10. r.BymHck 23 OX PT
Mo XOKKel cpean roHowwer 2006 r.p.
ByuHck-ABuaTtop
KaneHgapHble Urpbl NepBeHCTBa 15.10. r. BynHck, 17 OX PT
Mo XoKketo PT cpesn toHOLLIEN Bble3fHble
2007 r.p. Kykmop-bynHck
KaneHgapHada urpa NepeeHcTBa PT 21.10. n.r.1. Kykmop 23 OX PT

Mo XOKKero cpeau toHowwer 2006 r.p.
Kykmop-bynHck
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11yp MNMepBeHcTBa PT No XOKKeto
cpeaw toHowwer 2005 r.p.

KaneHpapHasa urpa NepseHctsa PT no
XOKKeto cpean H.2007 r.p.
B.l"opa-bBynHck

KaneHgapHasa urpa lNepeeHctsa PT no
XOKKeto cpeau 1oH.2007 r.p.
MecTpeubl-BynHckK

KaneHgapHas urpa lNMepseHcTBa PT no
XOKKeto cpeau toH.2006 r.p.
ByWHCK-3nnaHT

KaneHngapHasa urpa NepseHctsa PT no
XOKKeto cpeau 1oH.2006 r.p.
3eneHof0/1bCK-BynHCK

MaccoBoe KaTaHWe Ans HaceneHus

KaneHgapHas urpa NMepseHcTBa PT no
XOKKeto cpean 1oH.2007 r.p.
BynHck-CmeHa

TypHUP N0 XOKKeto Ha npusbl ¢X PT
cpefn KomaHg Manbymkos 2008 r.p.

2 Typ MepseHcTBa PT NoO XOKKeK
cpeam H.2005 r.p.

KaneHpapHasa urpa NMepseHctsa PT no
XOKKer cpeau toH.2007 r.p.
ByunHck-AK bype

«Becesble cTapTbl» Cpean MasibYNKOB
2009-2010 r.p., NOCBALWEHHbIE KO
[HI0 npumupeHnsa n cornacus
KaneHgapHasa urpa MNepseHctsa PT no
XOKKero cpeau 1oH.2006 r.p.
BonHa-byuHck

KaneHgapHasa urpa lNepseHcTBa PT no
XOKKeto cpean 1oH.2007 r.p.
byunHck-BonHa

KaneHgapHaa urpa lNepseHctBa PT no
XOKKeto cpeau 1oH.2007 r.p.

AK bapc-byunHck

KaneHpgapHas urpa lNepseHcTBa PT no
XOKKelo cpegu H.2007 r.p.
BynHcK-MamagblLu

MaccoBoe KaTaHWe ANf LWKO/bHUKOB
BO BPEMSA OCEHHUX KaHWKynN

KaneHpapHada urpa MepseHcTBa PT
Nno XOKKeto cpean toH.2006 r.p.
BynHcKk-AnacTtoBo

KaneHpapHasa urpa MepseHctBa PT
Nno XOKKeto cpean 1oH.2007 r.p.
JvHamo-ByunHcK

KaneHpapHada urpa NepeeHctsa PT
Mo XOKKeto cpean toH.2006 r.p.
BynHck-B.IMopa

21-23.10

22.10.

29.10.

30.10.

31.10.

eXXeHeZeNbHO

Hosbpb
02.11.

02.11-04.11.

04.11-05.11.

04.11.

01.11.

11.11.

12.11.

19.11.

26.11.

[ekabpb

03.12.

03.12.

10.12.

r.Arpbi3

B.lNopa

c.lMecTpeybl

r.BynHck

r.3e1eH0L0NbCK

r.ByvHck

r.BynHck

r.BynHck
r.BymHck

r.ByvHck

r.BynHck

r.KasaHb

r.BymHck

r.KasaHb

r.BynHck

r.BynHck

".BYNHCK

'.Ka3aHb

.BYMNHCK

17

17

19

21

17

30

23

17

17

17

600

23

17

23

OX PT

®X PT
®X PT
®X PT
®X PT
AHOCLU
<APKTUKa»

®X PT

®X PT
®X PT

®X PT
[roCLL
«APKTUKa»
®X PT
®X PT
®X PT
®X PT
AocLu
«APKTUKa»
®X PT

OX PT

®X PT



3 T1yp MepseHcTBa PT Mo XOKKeto
cpean 10H.2005 r.p.

KaneHpapHas urpa lNMepeeHcTBa PT
Nno XOKKeto cpeam H.2006 r.p.
ABUaTop-bymHckK

TypHMp N0 XOKKeto Ha npu3sbl [eaa
Mopo3a cpeay KOMaHA Maib4nKoB
2009 r.p.

TpaauuMoHHas HOBOTO4HAS
TOBapuLLECKas 1Urpa rno XoKkero
«[leTn» n «Pogutenn»

MaccoBoe KaTaHue Ana HaceneHus

Mpa3fHMYHbIE MacCOBble KaTaHuA
ANA WKONbHUKOB

Mpa3fHMYHbIE MacCOBble KaTaHWA
ANA HaceneHus

KaneHgapHasa urpa lNepseHcTtBa PT
Nno XOKKeto cpeam H.2007 r.p.
BynHck-Kykmop

TypHUP MO XOKKeK Ha npusbl dX
PT cpeaun manbumkos 2009 r.p.

30HanbHbIN 3Tan pecny6nKaHCKUX
COPeBHOBaHU Ky6a FHbIX
XOKKencToB «30/10Tas Lwaliba cpeam
tOH.2004-2005

30HasbHbIV 3Tan pecny6/IMKaHCKUX
COPEeBHOBaHWIA KNyba FHbIX
XOKKencToB «30/10Tas Lwainba cpeau
toH.2006-2007

30HasIbHbIM 3Tan pecnyb/InKaHCKMX
COPEeBHOBaHWIA KNyba FHbIX
XOKKencToB «3o0/0Tas Lwarba cpeam
JeByulek 2004-2006 r.p.
KaneHgapHaa urpa MNepeeHctsa PT
Mo XOKKeto cpeam H.2007 r.p.
byuHck-B.l"opa

KaneHpapHaa urpa NepeeHcTBa PT
Nno XOKKer cpean toH.2006r.p.
BynHck-Kykmop

KaneHpapHaa urpa NepeeHcTtsa PT
Nno XOKKeto cpeam H.2007 r.p.
ByunHck-IecTpeubl

KaneHgapHasa urpa lNepseHcTtBa PT
Mo XOKKeto cpeam H.2006 r.p.
3nnaHT-bynHCK

KaneHpapHasa urpa NepseHcTtea PT
Mo XOKKet cpeawn 1oH.2006 r.p.
ByWHCK-3eneHoa0/bCK
KaneHpgapHasa urpa lNepseHcTBa PT
Nno XOKKeto cpeam 1oH.2007 1.p.
CwmeHa-bynHckK

16.12-17.12.

17.12.

28-29.12

29.12

eXXeHeeNbHo

AHBapb

02.01.-09.01.

02.01-09.01

05.01.18

CornacHo
KaneHgaps
X
CornacHo
KaneHgaps

CornacHo
KaneHgaps

CornacHo
KaneHgaps

13.01.18

deBpasib

04.02.

04.02.

10.02.

11.02.

17.02.

r.KasaHb

r.KasaHb

r.BynHck

r.BynHck

r.BynHck

r.BymHck
r.BymHck
r.BymHck
CornacHo
KaneHgaps ®X

r.ByuHck

r.ByvHck

r.BynHck

r.BynHck

r.ByvHck

r.BynHck

r.KasaHb

r.BynHck

r.KasaHb

21

23

19

19

17

32

30

17

23

17

23

23

17

®X PT
®X PT
AocCL
«APKTUKa»

AroCLW
«APKTUKa»

AroCL
«APKTUKa»

AoCLW
«APKTUKa»
AroCLu
«APKTUKa»
®X PT

®X PT

MIMC PT

MIMC PT

MAMC PT

®X PT

OX PT

®X PT

®X PT

OX PT

®X PT
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KaneHpapHasa urpa NMepseHctBa PT
Mo XOKKelo cpeau HoH.2007T.p.

AK bype-BynHck

KaneHgapHas urpa lNepBeHcTBa PT
Mo XOKKeto cpeam H.2006r.p.
B.["opa-BynHckK

«Becenble cTapTbl Ha bAy» cpeaun
komaHg AOY, nocsslleHHble 23
(heBpans

KaneHgapHasa urpa lNepseHctBa PT
Mo XOKKeto cpeau H.2007T.p.
bynHck-AK bapc

4 Typ MNepBeHcTBa PT N0 XOKKEKO
cpeam H.2005 r.p.

KaneHgapHasa urpa NepseHcTBa PT
Mo XOKKeto cpefm H.2006r.p.
BynHck-BonHa

KaneHgapHasa urpa lNepseHcTBa PT
Nno XOKKeto cpeau H.2007 r.p.
BonHa-bynHck

TYpPHUP N0 XOKKEID Cpean MY>XCKUX
KOMaHz, NocBALWeHHble KO [IHI0
3awmTHNKa OTeyecTBa

MaccoBoe KaTaHve Ana HaceneHus

KaneHgapHada vrpa lNepeeHctBa PT
Mo XOKKeto cpeau H.2007 r.p.
Mawmagbiw-bynHck

KaneHgapHasa urpa MNepeeHctea PT
Mo XOKKeto cpeam H.2007 r.p.
ByuHck-OuHamo

®uHan MepseHcTBa PT No XOKKelo
cpeam H.2005 r.p.

MepBeHCTBO NO PUIrypHOMY
KaTaHuto r.bynHcka «BeceHHWI
3BOH»

[MepBeHCTBO MO XOKKetlo r.bynHcka
cpeam H.2006 r.p.

MaccoBoe KaTaHue 4519 HaceneHns

MaccoBoe KaTaHve ans
LLIKONIbHNKOB

ToBapuLLeckas Urpa no XoKKero
cpeam H.2005 r.p., NOCBALLEHHbIe
BcemupHomy AHIO 340p0BbA
ByWHCK-ANnbUnkm

[MepBeHCTBO NO XOKKek r.BynHcKa
cpeam H.2007 r.p.

«Becenblil KOHEK» COPEBHOBAHMS
cpean Mnafwnx UrypucTos
MaccoBoe KaTaHue 414 HaceneHus

18.02.

18.02.

22-23.02.

24.02.

24-25.02.

25.02.

25.02.

20-21.02

eXeHefenbHO
MapT
04.03.

09.03.

10-11.03.

11.03.

24-25.03.
eXeHefenbHo
BeceHHue
KaHUKYbl

Anpenb
08.04.

14-15.04.
21.04.

eXXeHefeNbHOo

r.KasaHb

B.lNopa

r.BymHck

r.BynHck

n.r.T.AnacToso

r.BymHck

r.KasaHb

r.BynHck

r.BynHck

r.MamagblLL

r.KasaHb

n.r.T.Apck

r.bymHck

r.BymHck
r.BynHck

r.BynHck

r.BynHck

r.ByvHck

r.BynHck

r.BynHck

17

23

60

17

21

23

17

50

600

17

17

21

23

500

800

19

17

16

500

®X PT

®X PT

[HOCLL
«APKTUKa»

OX PT

®X PT

®X PT

®X PT

MKY YOAMCT,
[HoCLL
«APKTUKa»
AoCL
«APKTUKa»

OX PT

OX PT

®X PT

[rocLL
«APKTUKa»

Arocul
«APKTUKa»
AHOCLU
«APKTUKa»
AroCLW
«APKTUKa»

AHOCLU
CAPKTUKa»

AHOCLU
«APKTUKa»
AKOCL
«APKTUKa»
Arocul
«APKTUKa»



Yyactve B MEPONPUATUAX
npasgHosaHus AHa MNobenbl
ToBapuLlecKme Urpbl cpeau rpynn
:2005-2006, 2007-2008,

TypHUP NO XOKKeK Cpean KOMaHz
Masibymkos 2010 r.p., NOCBALWEHHbIE
[Hio MNobessl BOB

[JleHb 3aKpbITUA XOKKENHOro ce3oHa

«[leHb apyX6bi» ANns aeTen-cupoT u
[eTeil U3 MPUEMHbIX CeMEN, B
pamkax [Hs 3alnTbl feTel
MaccoBoe kaTaHue ang
LLIKO/IbHUKOB

MaccoBoe KaTaHuWe ANns
MPULLKO/bHBIX Nnareper

MaccoBoe kataHue gna JOJT «bop»
N «Yalika»-1cMeHa

OpraHusaumst TPEHNPOBOYHbIX
cbOpOoB NS MHOTOPOAHUX KOMaHA,

MaccoBoe KaTaHue ans
MPULLKO/bHBIX Nnareper

MaccoBoe kataHue ana JOJ1 «bop»
n «Yaika»-2 cmeHa

OpraHusayms TPEHUPOBOYHbIX
cbopoB A/19 UHOrOPOLHUX KOMaH[,

MaccoBoe KaTaHue ans
MPULLIKO/bHBIX Narepei

MaccoBoe kaTaHue ana 4OJ1 «bop»
N «Yalika»-3 cmeHa
Y4ebHO-TPEHNPOBOYHbIE COOPLI ANA
2005 r.p.n 2006 r.p
Yue6HO-TPEHNPOBOYHbIE CO0pPbI A5
2007 r.p. n 2008 r.p.
Y4ebHO-TPEHMPOBOYHbIE COOPbI A/15
(bUrypumcros

ToBapuLLEecKne Urpbl N0 XOKKeK

MeXxay rpynnamu

"PACCMOTPEHO»
Ha Mejarornyeckom coseTe :
npotokon o1?~ Of 2017 r. Ne

Malii
08-09.05.

B TeueHuun
mecAaua
12.05.
26.05.

28.05.

eXXeHeaenbHo

MoHb
B TeueHunun
mMedAcua
B teueHun
mescua
B TeueHuun
mMesAcua
Monb
B TeueHuun
MmesAcLa
B TeueHuu
mescua
B TeueHnun
mescua
ABryct
01-10.08.18

01-10.08.18
Mo rpadmky
Mo rpaduky

Mo rpaduky

r.ByvHck
r.ByvHck

r.BynHck

r.BynHck

r.BynHck

r.BynHck

r.BynHck
r.BynHck

r.ByvHck

r.BymHck
r.BynHck

r.BynHck

r.BynHck
r.BynHck
r.BymHck
r.BynHck
r.BymHck

r.ByvHck

72

18

100

45

37

34

80

Arocul
«APKTUKa»
AHOCLU
<APKTUKa»
Arocul
«APKTUKa»

AoCLW
«APKTUKa»
AHOCLU
<APKTUKa»

AOrOCL
<APKTUKa»

AHOCLU
«APKTUKa»
AHOCLU
«APKTUKa»
AHOCLU
«APKTUKa»

AoCL
«APKTUKa»
AoCL
«APKTUKa»
AoCLW
«APKTUKa»

AocCL
«APKTUKa»
AOoCL
«APKTUKa»
AHOCLU
«APKTUKa»
Arocul
«APKTUKa»
Arocul
«APKTUKa»
AHOCL
«APKTUKa»



