«СОГЛАСОВАНО»

Начальник МКУ «Управление по делам молодежи, спорту у туризму

Буинского муниципального района»

\_ В.А.Храмов

abrejom 2014 r.

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБУ ДО ДЮСШ «Арктика» Буинского муниципального района РТ»

А.С.Юнусов

7cm 20 17 r.

## Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2017-2018 уч. год МБУ ДО ДЮСШ «Арктика»

No	Наименование мероприятий	Сроки проведения	Место проведения	Кол-во участни ков	Организатор
		Сентябрь			
1	Товарищеские игры по хоккею среди юношей 2005 г.р., 2006 г.р., 2007 г.р.	еженедельно	г.Буинск	52	ДЮСШ «Арктика»
2	«Веселые старты» среди команд мальчиков 2008 и 2009 г.р., в рамках месячника против экстремизма	06.09.	г.Буинск	24	ДЮСШ «Арктика»
3	Турнир по хоккею среди мужских команд, посвященный памяти XK «Локоматив»	10.09	г.Буинск	60	ДЮСШ «Арктика»
4	Конкурс рисунков «Экстремизму-нет!»	11.0918.09.	г.Буинск	20	ДЮСШ «Арктика»
5	Массовое катание для школьников	ежедневно	г.Буинск	300	ДЮСШ «Арктика»
6	Массовое катание для населения	еженедельно суббота, воскресенье	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
		Октябрь	1		
1	Товарищеские игры по хоккею среди юношей 2005 г.р 2007 г.р.; 2008 г.р2010 г.р.	еженедельно	г.Буинск	75	ДЮСШ «Арктика»
2	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юношей 2006 г.р. Апастово-Буинск	07.10.	п.г.т. Апастово	23	ФХ РТ
3	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юношей 2006 г.р. Буинск-Авиатор	14.10.	г.Буинск	23	ФХ РТ
4	Календарные игры Первенства по хоккею РТ среди юношей 2007 г.р. Кукмор-Буинск	15.10.	г. Буинск, выездные	17	ФХ РТ
5	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юношей 2006 г.р. Кукмор-Буинск	21.10.	п.г.т. Кукмор	23	ФХ РТ

6	1 тур Первенства РТ по хоккею среди юношей 2005 г.р.	21-23.10	г.Агрыз	21	ФХ РТ
7	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. В.Гора-Буинск	22.10.	В.Гора	17	ФХ РТ
3	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Пестрецы-Буинск	29.10.	с.Пестрецы	17	ФХ РТ
)	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Буинск-Зилант	30.10.	г.Буинск	23	ФХ РТ
10	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Зеленодольск-Буинск	31.10.	г.Зеленодольск	23	ФХ РТ
11	Массовое катание для населения	еженедельно	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
		Ноябрь			
	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Смена	02.11.	г.Буинск	17	ФХ РТ
2	Турнир по хоккею на призы ФХ РТ среди команд мальчиков 2008 г.р.	02.11-04.11.	г.Буинск	19	ФХ РТ
3	2 тур Первенства РТ по хоккею среди юн.2005 г.р.	04.11-05.11.	г.Буинск	21	ФХ РТ
4	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Ак Буре	04.11.	г.Буинск	17	ФХ РТ
5	«Веселые старты» среди мальчиков 2009-2010 г.р., посвященные ко Дню примирения и согласия	01.11.	г.Буинск	30	ДЮСШ «Арктика»
6	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Волна-Буинск	11.11.	г.Казань	23	ФХ РТ
7	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Волна	12.11.	г.Буинск	17	ФХ РТ
8	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Ак Барс-Буинск	19.11.	г.Казань	17	ФХ РТ
9	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Мамадыш	26.11.	г.Буинск	17	ФХ РТ
10	Массовое катание для школьников во время осенних каникул		г.Буинск	600	ДЮСШ «Арктика»
1	IV.	Декабрь		105	
1	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Буинск-Апастово	03.12.	г.Буинск	23	ΦX PT
2	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Динамо-Буинск	03.12.	г.Казань	17	ФХРТ
3	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Буинск-В.Гора	10.12.	г.Буинск	23	ФХ РТ

4	3 тур Первенства РТ по хоккею	16.12-17.12.	г.Казань	21	ФХ РТ
	среди юн.2005 г.р.	17.10	TC	22	AV DT
5	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Авиатор-Буинск	17.12.	г.Казань	23	ФХ РТ
5	Турнир по хоккею на призы Деда Мороза среди команд мальчиков 2009 г.р.	28-29.12	г.Буинск	19	ДЮСШ «Арктика»
7	Традиционная новогодняя товарищеская игра по хоккею «Дети» и «Родители»	29.12	г.Буинск	19	ДЮСШ «Арктика»
8	Массовое катание для населения	еженедельно	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
		Январь			
1	Праздничные массовые катания для школьников	02.0109.01.	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
2	Праздничные массовые катания для населения	02.01-09.01	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
3	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Кукмор	05.01.18	г.Буинск	17	ФХ РТ
4	Турнир по хоккею на призы ФХ РТ среди мальчиков 2009 г.р.	Согласно календаря ФХ	Согласно календаря ФХ	20	ФХ РТ
5	Зональный этап республиканских соревнований клуба юных хоккеистов «Золотая шайба среди юн.2004-2005	Согласно календаря	г.Буинск	32	МДМС РТ
6	Зональный этап республиканских соревнований клуба юных хоккеистов «Золотая шайба среди юн.2006-2007	Согласно календаря	г.Буинск	30	МДМС РТ
7	Зональный этап республиканских соревнований клуба юных хоккеистов «Золотая шайба среди девушек 2004-2006 г.р.	Согласно календаря	г.Буинск	11	МДМС РТ
8	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-В.Гора	13.01.18	г.Буинск	17	ФХРТ
		Февраль			
1	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006г.р. Буинск-Кукмор	04.02.	г.Буинск	23	ФХ РТ
2	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Пестрецы	04.02.	г.Буинск	17	ФХ РТ
3	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Зилант-Буинск	10.02.	г.Казань	23	ФХ РТ
4	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006 г.р. Буинск-Зеленодольск	11.02.	г.Буинск	23	ФХ РТ
5	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Смена-Буинск	17.02.	г.Казань	17	ФХ РТ

6	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007г.р. Ак Буре-Буинск	18.02.	г.Казань	17	ФХ РТ
7	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006г.р. В.Гора-Буинск	18.02.	В.Гора	23	ФХ РТ
8	«Веселые старты на льду» среди команд ДОУ, посвященные 23 февраля	22-23.02.	г.Буинск	60	ДЮСШ «Арктика»
9	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007г.р. Буинск-Ак Барс	24.02.	г.Буинск	17	ФХ РТ
10	4 тур Первенства РТ по хоккею среди юн.2005 г.р.	24-25.02.	п.г.т.Апастово	21	ФХ РТ
11	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2006г.р. Буинск-Волна	25.02.	г.Буинск	23	ФХ РТ
12	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Волна-Буинск	25.02.	г.Казань	17	ФХ РТ
13	Турнир по хоккею среди мужских команд, посвященные ко Дню защитника Отечества	20-21.02	г.Буинск	50	МКУ УДМСТ, ДЮСШ «Арктика»
14	Массовое катание для населения	еженедельно	г.Буинск	600	ДЮСШ «Арктика»
		Март			
1	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Мамадыш-Буинск	04.03.	г.Мамадыш	17	ФХ РТ
2	Календарная игра Первенства РТ по хоккею среди юн.2007 г.р. Буинск-Динамо	09.03.	г.Казань	17	ФХ РТ
3	Финал Первенства РТ по хоккею среди юн.2005 г.р.	10-11.03.	п.г.т.Арск	21	ФХ РТ
4	Первенство по фигурному катанию г.Буинска «Весенний звон»	11.03.	г.Буинск	15	ДЮСШ «Арктика»
5	Первенство по хоккею г.Буинска среди юн.2006 г.р.	24-25.03.	г.Буинск	23	ДЮСШ «Арктика»
6	Массовое катание для населения	еженедельно	г.Буинск	500	ДЮСШ «Арктика»
7	Массовое катание для школьников	Весенние каникулы	г.Буинск	800	ДЮСШ «Арктика»
1	T.	Апрель		140	
1	Товарищеская игра по хоккею среди юн.2005 г.р., посвященные Всемирному дню здоровья Буинск-Яльчики	08.04.	г.Буинск	19	ДЮСШ «Арктика»
2	Первенство по хоккею г.Буинска среди юн.2007 г.р.	14-15.04.	г.Буинск	17	ДЮСШ «Арктика»
3	«Веселый конёк» соревнования среди младших фигуристов	21.04.	г.Буинск	16	ДЮСШ «Арктика»
4	Массовое катание для населения	еженедельно	г.Буинск	500	ДЮСШ «Арктика»

		Май			
1	Участие в мероприятиях празднования Дня Победы	08-09.05.	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
2	Товарищеские игры среди групп :2005-2006, 2007-2008,	В течении месяца	г.Буинск	72	ДЮСШ «Арктика»
4	Турнир по хоккею среди команд мальчиков 2010 г.р., посвященные Дню Победы ВОВ	12.05.	г.Буинск	18	ДЮСШ «Арктика»
5	День закрытия хоккейного сезона	26.05.	г.Буинск	100	ДЮСШ «Арктика»
5	«День дружбы» для детей-сирот и детей из приемных семей, в рамках Дня защиты детей	28.05.	г.Буинск	45	ДЮСШ «Арктика»
7	Массовое катание для школьников	еженедельно	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
		Июнь	·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
1	Массовое катание для пришкольных лагерей	В течении меясца	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
2	Массовое катание для ДОЛ «Бор» и «Чайка»-1 смена	В течении меясца	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
3	Организация тренировочных	В течении	г.Буинск		ДЮСШ
	сборов для иногородних команд	меясца			«Арктика»
1	N /	Июль	D		ПОСИ
1	Массовое катание для	В течении	г.Буинск		ДЮСШ
2	пришкольных лагерей	меясца	Г.		«Арктика»
_	Массовое катание для ДОЛ «Бор» и «Чайка»-2 смена	В течении	г.Буинск		ДЮСШ
2		меясца			«Арктика»
3	Организация тренировочных	В течении	г.Буинск		ДЮСШ
	сборов для иногородних команд	меясца			«Арктика»
1	Массовое катание для	Август 01-10.08.18	БЕМИТОТ		ПОСШ
1	пришкольных лагерей	01-10.06.18	г.Буинск		ДЮСШ «Арктика»
2	Массовое катание для ДОЛ «Бор»	01-10.08.18	г.Буинск		ДЮСШ
	и «Чайка»-3 смена	01-10.00.10	1.Dynnek		«Арктика»
3	Учебно-тренировочные сборы для	По графику	г.Буинск	37	ДЮСШ
-	2005 г.р.и 2006 г.р	-10 Thathing	, and the same		«Арктика»
4	Учебно-тренировочные сборы для 2007 г.р. и 2008 г.р.	По графику	г.Буинск	34	ДЮСШ «Арктика»
5	Учебно-тренировочные сборы для	По графику	г.Буинск	15	«Арктика» ДЮСШ
	фигуристов	тто графику	1.Dynnck	13	«Арктика»
6	Товарищеские игры по хоккею		г.Буинск	80	ДЮСШ
_	между группами		1.Dj IIIIOK	30	«Арктика»

"РАССМОТРЕНО» на педагогическом совете протокол от <u>18.08</u> 2017 г. № <u>/</u>